
q?/ zs /sqD

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
IČ() ljO l08ljl l (.)R Klj !'l|K u jrlil [j VloŽk.i !l!-},.1 Ul(] l Ztio lill(ii li

sM|-0UVA O DíLo

uzavřená podle Q 25B6 a násl' zál<ona č.89l2012 Sb', občanského zál<oníl<u (c1ále jen obcarlský
zál<oník)-

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zál<crníku, 0bchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. {dále tal<é jen oP), které jsou přílohou č. 1"

smlouvy o dílo

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a l<analizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice'Zelerré přeclrněstí, le1:lého 2014, PSČ 530 {J2

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném l(rajsl<ýrrr sclttclerll
v Hradci l(rálové, odclíl B, vložka 999

ZaStoupena: Leoš Malina - předseda představenslva
tČo: 60108631
DlČ: CZ60108631
banl<ovníspojení: ČSog, a,s.
č.účtu: _
telefon: 

-l-

e-mail: 

-a

ve věcech smluvních oprávněni jménem objeclnatele jednat:
lng. íE investiční rláměstkyně _. ), M8r.-=-,
vedoucí technicl<o-investičního oddělenÍ 

-

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlottvy je oprávněn jrnénem objeclnatele jeclnat a
podepisovat:
TDS -

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána

CENTRIVIT, spol. s r.o"
Kačírkova 986/LL, Jinonice, 158 00 Praha 5

v obchodním rejstříklt vedeném Městským sottdem v Praze, oclcl íl C,

vloŽka t7!68
zastoupena: lng. Josef Kutil - jednatel
tČo: 4578672I
DlČ: CZ45786721
bankovníspojení; l(omerčníbanl<a'a.s.
číslo účtu
telefon: 

-

e-mail: 

-

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jec1nat a poclepisovat:
lng. losef Kutil (mobil r JlrE

ve věcech technických a ve věcech plnění této smloirvy je oprávrrěn jménem zhotovitele jeclnat a
pode pisovat:

\trantt .I/l!Srnlouva o dilo - ČoV PřetoLlč - opravo littky tto odvocltlútt kctltt



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE. a.s
l(:{-} ii(l1lji:ll-r l i (}R K5 r.; i !i<. (rdilil lj ,rli)2kd :ltr/r [)l( { /:i:;L! ii]rjlj t l

lilg'Jo:;eí.l(t-ltil,jeclllate|společrrosli(rrlobil_
lrlg' l l-rr-É spc'cialista řícl ícír'h systémťt a elel<iro (nrobil | 

-!-'trtartaŽernabíciel<arealizar-ínor,'ýchzařízení(rlobild
ll' PR€DlvlET sMLoUVY

l/ Prednrélelll té[o srnlor-tvy jt'. závazel< zhotoviiele řádně a včas provést na svůj náklad a na své
rrebezpeči s oclllortlrllt péčr clilo specifil<ované toLtto stttlouvou na straně jedné a závazek objednatele
proveclerlé dílo bez vac] či rreclocié|l<Li pÉevzrt a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanoll CenU, to vše za
poc1rllírrek stanovc:rtých torito strllor-lvcir-r (clalc. také jaI<o,,dílo" nebo,,stavba"). Zhotovitel se dále
zavz:z'uie pr'evést na objeclrlatele viastrlická a jiná práva k díltr za podmínek dále lrveclených v této
stnlcluvě, rlerri li objeclrlatel vlastníi<erll ci oprávněrrýnr ex Iege nebo z podstaty věci'

2/ }ílenl se prcl t'rčcly této srtll.lLrvr7 rozlttlíorJrava linl<y na ocivoclnění kaltr na ČoV v Přelotlči s těmito
pa rar nr e''t ry;

Obsah stršiny vr: ri:;tr_tptrínr kalLr ccal 2 '3'/,,

Vsttrpní průtoI< 10 m3/h
l.átl<ovó zatíŽeni 2a0 kg NL/h
obsal'i srrširly v oclvoc]něrrérrr kalu 16 - 2a %

Spotřeba vocly clo 300 l/hod

Díl-.tlt sr: rcrzttnlí rovněŽ ;rrovedenÍ veškeré korrrpletní přípravy pro proveclení díla, morrtážní práce a

zajišléníveškerých potřebnýclr cjokladů a dokrrmentace k prol<ázání řádné funkce ciíla.

'3/ Z cit-lvocltr r-lclstranění jakýchkoliv lrr-idottcích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně
tivádí, že souč;istí přeclmětu strllortvy, je li to v konkrétnínt případě s ohledern na charakter díla
relevantní, jsoLr:

o proveclení pasportizace stávajících objektů dotčených stavbou včetně zaměření hladin ve

stud ních,
* tařízení staveniš|ě,
o obstarání z,l(íz'e:ní a rnateriáltt, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění' skladování, pojištění,
* z|<oltšl<y stetrlovené projektovor.r dol<urnentací nebo závaznýrrri ČSN,

e revize clokladující l'Lrnl<črlost zařízení, doklady na použité materiály v souladu se Zál(onem
č'.22/1997 Sb' o technicl<ých požaciavcích na výrobky, a soLrvisejícími předpisy,

o součinnost zhotovitele s projektantern při zpracovánízměny díla,
r zajištění zvláštního t.sŽívání komunikací v souIadu se zákonem o l<omr:nil<acích a prováděcích

před pisů, zabezpečen í c|opravně-inženýrských opa tření,

' prováděníprůbéžných testťr a l<ornplexních zkoušel<,
r proveclerlí zkoušek hirtněnízásypových Vrstev a pláně pod konstrukčnímivrstvami komunikací,
r zajištěnípráv k poLržívánípatentŮ, l<now-how, SW, ar-rtorských práv, pokud se vyskytují,
o Činnost oclpovědného geocleta,
. zpracování ;r clorlání předpisťr pro provoZ a údržbu clíla,
r zaškolení pracovníkťt provoZovatele, l<omplexní odzkoušení, ttvedení do provoztt,

" clodávl<tr prvníclr provozních náp|níclo technologie,
* poskytnutí zárul< na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,
e obstaránívešl<erých dalších prací souvisejících se zhotovenÍm díla.

\ttllottvtl o rlllr> ( o\/ I'i't'IO!!c 'opr0ru lttlliy trct r'lt1votltiětll Í<t'tIt.t SIr0nu 2/B



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a s.
l(-lOrjl-ll{]iiilli {.lRKS\,'iiKo{l(1iltj \'l(j2k;l:r!l\r Dl(:r..1-r.'UlttrlriIt

4l Sorrčástí předmětu smlouvy je též zlrotoveltÍ clalší potřebné clokr-tmentace, clílenských
a korrstrul<črrích výkresů, pokud jsorr k provederlíclíla zapotřebí, prclvecjení veškerých zkoušek, atestťl
a revizí l< prokazovártí předepsane kvality a pararrletr'ťr dokončenéiro clíla, jakoŽ i dol<lacly nL't Irré pro
vydání kolaudačního souhlasu'

5/ Součástí přeclnrětil smlourry je veškerá dodavatelsko inženýrs|<á čirirlost spojena s 1:ll'clvt:clerlím cJ íla
a jeho Lrvedením do tr'vaIého užívání a to zejnterta'

" Vytyčení a ochrana všech podzemních zařÍzení v zájmovém Úzerní stavby na z;ikl;rcié vyjádřenÍ a

povolení c{otčerrých správců těchto sítí,
o zajištěnívstupů na pozemky ntrtných pro 1lrovec1eníclíla,
o projednárlí cločasrrých záború ploch mezir'ieporrií a ploch zaÍízertí staverriště (ZS) potřebnýc.ii pro

provedení díla včetně úhracly poplatků,

" zabezpeČení příslušných povoIení k proveclenía proVoZLl dočasných objektLi nťízení staveniště,
e l<ompletační činnosti zhotovitele,
o ostraha staveniště, zajištění bezpečtlosti při provác1ěrlí díla 'ye srnyslr.i BOZP,
c péče o nepředar-ré objekty a konstrukce stavby, 1e1ich ošetřolránÍ, zinrní opatt'erli, nL.itný rozs;th

pojištění stavby-

6/ Zhotovitel bude po dobU výstavby a komplexního vyzkoLršení spolupracovat 5 objeclnatelern.
V případě, že zhotovitel bude v uvedeném období prováclět práce rra objel<tLl či z;ti'ízerrí vodárerlsl<é
infrastruktury, jehož provoZ bucle muset být z clŮvocJu postlipLl pt'ací ornezerr Či přertršen, rt1;c.rzotttí
zhotovitel objednatele na tLlto sl<utečnost zápiserrt ve stavebrlínt clerríl<u rninimalné týclerl přeclerl.
objednatel zápisem do stavebního deníl<r-r požaclovaný termín oclsouhlasi nebo oznámí nejbliŽší
možný termín pro omezení či přerušení provozrl. Zhotovitel bez přeclchozího sor-rhlasu práce na
tal<ovémto objel<tu či zaiízení nezahájí'

7l Dílo br"lde provecleno v náleŽité kvalitě a clle veškerých přeclepsanýclr atestti, zkoLršek a revizí c]le
Čsttt a clalších pÍatných právních a technických přeclpisů a nařízení uvedených v zaclávaci
dokumentaci, kterými bude prokázáno dosaŽení přeclepsané kvality a parametrťt dokončerrého díla'

8/ 5mluvní strany se výslovně dohoclly, Že normy ČSN (rozr-rr'rríse tínr i Čsu rru;, jejichž poLržití přichází
v Úvahu při provádění díla dle této snrlorrvy, br"rdotr pro realizaci cianého clíla povaŽovat za závazrlé
v plném rozsahu'

9/ Součástí předmětu snllouvy je zhotovení projektové dokttnlentace skutečného proveclertí
(v podrobnostech realizační projektové dokumentace) v listinné (3 paré) a ciigitální poclobě ve
formátu dwg a pdf. Dokumentace skutečného provedení bude provedena dle níŽe uveclených zásacl:

a) do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů buclou zřetelr-rě
vyznačeny všechny změny, k nimŽ došlo v průběhu zhotovení dÍla,
b) ty části projektové dokumentace pro proveclení stavby, u l<terých nedošlo k žác1ným
změtrám, budou označeny nápisern ,,beze změn",
c) každý výl<res dokumentace skutečnél-ro provedenístavby buc1e opatřen jrnérrem a příjrnerrínr
osoby, která změny zal<resliIa, jejírrr podpisem a razítl<em zhotovitele,
d) u výkresů obsahujících změnu proti pro]ektové dokumentaci pro provederlí stavby bude
přiložen idoklad, ze l<terého bude vyplývat projeclnánízměny s odpovědnou osobou zaclavatele
(objednatele) a její souhlasné stanovisko.

Sttllouva o d!:to ČoV PřelouČ oprava lirlky na odvotltttltlt kclltt 5Ir ttnct 3/,1



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE. a.s
l('(}ijíl]í)ljlr-]i (.)l{Kli'''llK(ill(lll l] vl']ik4':}{]'l []l( í.Z!:;(|!íiil!;j'ji

l0/ Ceocletit:I<ó zarrréření skutečného proveclení díla si zajišťLrje zhotovitel prostřednictvírrl geodeta
Veškeré prácr-_', které jsoLr přerJrněterrt geocleIicl<eho zar-rlěření, molrou být zakryty aŽ po zaměření
Necloc]rŽerlíté[cr poclnlínky je povaŽováno za hrribé porr'ršenísnrluvnÍch povirrností'

1Il Dilc: br.rclt,: prr-ir.redeno co clo obsahtr a rozsahr,r poclle:

a) Projekiové cioktrnlettt;rce, klerá bucle předána zhotoviteli nejpozdě1i v den předání/převzetí
slarrenislě.

b) Stavebního povolellí, bylo'li vycláno'

c:) Zaltellnyth rozhoclrlut'i c1otčerlých orgáriú státrrí správy týkajících se clíla, vyclaných v rnezidobí
ocl zahá je..ní provácJěrlí clíla zlrotovitelerrl cio přeclánídíla objeclnateli'

V přípaclě rozporil 1:ři trrčení ob:;ahu, rozsahtr rtekro provedenídíla podle jednotlivých výše uvedených
boclťr brrcle prcl staí1ovení sl<Litr:čného obsahrr a rozszlhtt díla, k jehož provedení je zhotovitel poclle

té|o srnlor_rvy 1:lovirletl, rozhocltrjící rlejdříve bocl b)' jako clrLihý bocl a), jako třetí bod c)

lli. T[R{uíNY A Mí5To PLNĚNí

1/ lhot'ovitel se zrrvazltje ;lroveist sjecltlané clílo v n;isledujících termínech

r\) Terrnín zalrá jeníclíla: listopard 2_023

B) Terrrrín clol<ončerlÍ clíla a 1eho přecláníbbjeclnateli: clo 3'I.'I2.2023

2/ Místerrl plnění je: PřeIoLrč, areál Čov PřeloLrč

lV. CENA DíLA

1/ Cerra díla v rozsahLr čl. ll' tétcl smlouvy je stanovena jal<o cena nejvýše přípustná se započtenírn
veškerých rizik, prclvozních rláI<ladir zho[ovitele, zisklt ;t inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla biicle clále navýšena o DPH V sclLllaClu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH: 5.841".550,- Kč (slovy: pět milionů osm Set čtyřicet jedna tisíc pět set padesát
l<orr-rn českých)

2/ Zhotovitel prohlašu1e, že lre dni uzavřenítéto srnlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny
toto oznámí bezoclklaclně objednateli.

3/ Cena clíla zahrnr-tje veškeré práce, doclávl<y a sluŽby soLrvisející s provedenínr předmětu díla
v rozsahu dle čl. l|. této smlor_tvy. Cena díla je doložena oceněným SoupiSem stavebních prací,

dodávek a slr-rŽeb (doplněným poloŽl<ovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvořÍ
součást nabíclky zhotovitele poclané do zal<ázl<y,,Čov přelouč _ opraVa linky na odvodněníl<alu"'

4/ Poc1rnírll<y pro změnr-l ceny clíla jsou uvedeny v oP

srllloUv0 o dílrl - COV Přt,ltltla OpI(1vCr linl<y nc! otlvodněnl kalu sÚ ana 4/8



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBiCE, a s
la|)l](i]{jilí;] j íJRKljV}lKí)ikjli l-i vl0Žki}:]\i{] [jIt. Llllt] |0, 0.iI

V. PLATEBNI PODMINKY

1/ objednatelem nebudor'r posl<ytována jal<ákoli plněirí přecl zahájer-rírn prováclerrí clíla. Obě srrllrivrti
5trany 5e vzájenrně dohodly, Že dílčínr zcianitelným plrrěrrím jsotr práce skirtečrrě provecleiré
v příslLršnérn měsíci a Za datum usl<utečnéní zdaniielného plněilí prohlašLrjí posledni clen
kalendářrrího rněsíce' Daňové doI<laciy br-rcloLr proplácelny zhcltorliteli cel|<em až clo výše 90 % celkové
smlr-rvní Ceny Za prorrederrí díla. Po dosažerrí tohoto limitu btrde objeclrratel zhotoviteli zac1rŽ'ovat
všechny zbýva|ící platby ]ako záclrŽné, l<tere bucle tlvolriováno clo l5 clrlů po or'lstranění všech
případných vad a nedoclělků u,ledených v ZápisLr o přeclanía převzetí c-1íla'

2l Po ukončení l<aždého kalendářního rněsíce vystar,rí zhotovitel objeclnateli c1aňovy cloklacl tnax. clcl
lhůty stanoVené zákonern a souČasně c]o této lhťrty htl prol<az;rIelně cjorLrčí o[rjer'lnateli. [ledíinor"r
součástí daňového c]ol<laclu je vŽcly zjišťovací protokol_-soupis prací a clocl;ivek proveclených v clanél'rr
měsíci v členěrrí po položkách dle výkazt-r vyměr, ocerrěný v sottlaclrt se 5tlr|ouvorr, oc1solrhlaserrý
technicl<ým dozorern objednatele. Zhotovitel 1e opr.1vrrěn ZahIlloUt clo claňovélro clokl.r11r'r za pr'rslr_ršrlé

období poUZe práCe a dodávky v rozsahu odsoLrhlasenóm technickýtn clozorent'

3/ objeclnatel a zhotovitel shodně konstatr-rjí, že pol<Lrcl zhotovitel provec1e pro objeclrratele cile léto
smlouvy istavební nebo rnontážní práce (odpovída1íci číselnému kóc-lu klasifil<ace proclukceCl CPA4L
až 43) bude je fal<turorrat v režimr-l přenesení claňové povirlnosti poclle r_rstano'rení $ 92e) zákorla
č'235l2004 Sb., o dani z přiclané hodnoty, v platnérn znéní' ob1eclnatel clále prolrlašuje, Že nepouŽije
výše uvec{ené práce výlučně pro soul<romotl potřebtr nebo výlučrlě pro plnéní, k|erá rrejsor-r
předmětem daně.

4/ Pokud ob|ednatei zaplatí finančnímu úřaclu claň z přiclané hoclnoty z.r zhotclvitele, jako zál<onný
ručitel (z titulu zál<onného rr"rčení) 1e oprávněn tuto pohleclávkLt jecJnostranně zapoČísi rla penézitÓ
ná roky zhotovitele vůči objednateli.

5/ Splatnost dariových dokladů smlr.rvnírni stranami je dohoclnuta na 30 kalerlclářních clní ocle clne
řádného přeclání(doručení) fal<tLtry (claňového dokladu) zhotovitelenr objeclnateli' Daňový clokl;tcl se
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li posleclrrí clen této lhťrty příslLršná hodnota zclanitelného
plněníve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objeclna[ele ve prospěch účtr'l zholovitele
uvedeného v záhlaví SoD'

6l Další podmínky stanoví oP

Vl. ZÁRUKA

1/ Zhotovitel poskytuje objednateli až clo uplynutí záruční doby záruku za jal<clst clíla, tec1y přejírná
závazel<, že dílo bude v průběhu příslušných zárr_lčních lhůt ocipovíclat výsledl<u určerrému v této
smlouvě, že nedojde l<e zhoršení paranretrů, stanclarclů a jal<osti stanoverrých předanou
dokumentací'

2l Zhotovrtel poskytuje na clílo od data přeclání a převzetí zárul<u 60 rněsíců

3/ Další podmínl<y stanovíoP.

ýtllouva o dílt: - CoV PřelottČ - os:rovrt lirlky rlo odvoc|néni kalu 5trurtrt 5/8



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE. a s
lí]{)l:]|ljl)tlt]l (ittKS1.'lll{('rlljlJ t; vl.]1kd 1!lli [)la'i'1:i'1|l11;l{ilI

Vil. svtt_uvruí Po!(U l_Y n rrruRruČrut zÁRuxa

1/ V pří1laclé, že zl'rotovitel nr'.doclrŽí termín předání a převzetí díla bez vad a nedodělků dle čl. IlI'
oclst' .l písm B) tétr: srnlouvy o clílo, za'razuje se zhotclviteI uhradit objednateli smluvní pol<utu ve výši
O,o5%, z r:erly clÍla bez DPl'l Z.}okrotlhlene nahorr_t na L00 l(č tj.3'000,- l(č za kaŽdý byť započatý den
procllerr i.

2/ V přÍpaclě, Že zhotovitel nedoclr'Ží ternlín kteréhol<oiiv ze smluvních milníl<ů dIe čl. lll. odst' ]' tétcl
srnlclr:vy o clílo, t|. vóetně iertnírltl zahájení prací, zavaztrje se zhotoviteI rrhradlt objeclnateli smlr_tvní

pokLiIu vr: výši 0'03'/a z cerly clíla bez DPl-l zaokrotrhlerré nahorr-t na 100 l(č, tJ.3.000,_ t(č za každý byť

za1loČ.ltý cil'-tt proLll,:lní' Poklrcl zhotovitel porLrší svoji povirrrlost spočívající v zahájení stavebních prací
cltl 1. iýclrre ode clne převzetí star,lerriště ocl crbjeclnaIele, zavazr-tje se zhotoviteI r-rhradit objeclnateli
sntltlrrní poktllrI ve výši O,l %, t celny clíla bez DPl] zaokrouhlené nahortt na 100 l(č, tj. 3.000,_ l(č za
l<aiclý llt1l' započa|ý c1en proclIr.rrí.

3/ V případr:, že zhcllovitel nccIoclrží [erinín přerlání dol<urnentace skutečného provedení clíla dle
čl' Xll' oclsÍ' l4 oP, zavazu1e se zhotovitel trhrerdit objecln;rteli smlr-ivní pol<utu ve výši 0,05 % z ceny
c1il;r be z DPll zaokrorll'tl-.né rr;rhorr'r na l 00 Kč' lJ' 3'000,'Kč za kaŽclý byť započatý den prodIení.

4l V přípac]ó, že zhrllclvitel neodstraní vady či neeloclělky uveelené v zápise o předání a převzetí díla
v clohocltruténl termínli, z.rvazltje se'' zhotovjtel Lrhradit objednateli 5rnlUVní pol<utu ve výši 0,05%
/ C.]llY clíla bez DllFl zaokror_rhlené rlahorr"r na l00 l(c, tj' 3'000'.- Kč, za kaŽdý byť zapoČatý den
procllení, a l-o la kaŽcloLr rracILr či rleclorlělek zvlášť'

5/ V přípaclě, že zhotov||el přecl zahájením prací řádně nepřevezme staveniště v dohodnuté lhůtě
neLro ve lhůtě stanovené objer1natelem a/nebo Zhotovitel nepředá objednateli vyklizené a uklizené
staveniště v dohoelnutém termínu, zavazltje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pol<utu ve výši
100 000, l(č a dále smluvní ;lokutr-r 20 000. l(Č za ltažciý započatý den procllení nad rámec výše
uveclené jednorázové pokr-ity.

6l V případě, že zho|ovitel br'rde v prodlení s povinností nastoupit k odstraňování jakékoliv
reklamované vady v dohoclnutém ternrínu, zattazulje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši a,as% z cerly díla bez DPH zaokrouhlené nahorLt na 100 l(č, tj. 3,000,- Kč, za každý byť
započatý clen prodlení, a to za kažclotr vacir"r zvlášť.

1l Pol<tlt| lhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo nebo V obchodních
poelmínl<ách, zavazuje se zhotovitel trhradit objeclnateli smluvrtí pol<utu ve výši o,05% Z Ceny díla bez
DPFl zaokrotrhlené nahorr-t na 100 l(č, tj. 3.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti'

B/ V přípaclě prodlení s úhradou ceny díla clle této sltllouvy r"rhradí objednatel zlrotoviteli srnluvní
pokutr-r yg Výši o,05 % z cllr-ržné částky za l<aŽc1ý byť započatý den prodlení.

9/ Celková výše č.1stky smluvních pokut není oÍrrezena, SmlLlVní pol<uty mohou být kumulovány
a kombinovány' Sjeclrláním a zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu
škocly zpťrsobené porr-ršenírn kterél<oliv z povinr-rostí tal<to zajištěných. RovněŽ tak sjednáním
a zaplacenínl srnluvní pol<uty není zhotovitel zbaven jeho povinnosti odstranit ve Ihůtě stanoverré
správt-enl stavby porušení, za l<teré objedrlateli vznil<l nárok tta smluvní pokutu, dokončit dílo nebo

1eho část, anijiných porrinností, záltaz|<Ů nebo or'lpověclrlostí, které podle smlouvy o dílo může mít.

:;Í|1loIl\10 o t|iio (.oV Pr(,|()tl( onrflvO lttlkv tlo orivoclttetti kttltt Stroilc! 6/8



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
li;t.l tj(t tt]tit:,-t i {']l{ Ks !'' i lK l_)il(iii tj V!ÚŽki't'l!lll L.lIt- |]Zat'll llJlilh l ]

Zhotovitel je povinen bezodklac{rrě po oclstraněrlí porLršerlí poclat ob1ecIrral-eli clirkaz cl rrc]strarténi
porr-ršení. Nedojcle-li v darré lhůté stanor,'ené ob1eclrratelern k oclstr;lnetri porr'lšení, je rlložrré n.irok n;r

smluvní pol<utu uplatnit opakovaně,

10/ V případě necloclrŽeníoznamerrých a schválených terrnirrŮ oclstávek a výluk je zhotovitel povinet-l

uhradit objednateli veškeré nál<lady s tírn spojerré, včetně přípac1ných pokLrt a pcrplatl<ťr, k|ere
v sotrvislosti s toUto sitr-rací blrdotr vyplývat z právních předpisťr nebo z rozhoclnutí sprilvních ťrřac]ů

11/ Smluvní pol(L]ta je splatná do 15 dnů ocl cloručení písemného oznárrrení objeclrlatele o r-rložení
smlr-rvní pokuty zhotoviteli. oznámení o trložení smlttvní pokt]ty mLlsí vŽcly obsahovat popis a časorré
r-rrčení udá|osti porušení pocirnínel< Srrtloirvy o c]Ílo, na základě kterriho se zal<lácIá právci objeclrrateIe
na zaplacenísmluvní pol<rrty, a způsob výpočtLr cell<ové výše snrltrvní pol<r-rty. ob1eclnatel si vyhrazLrjc
právo na určení způsobLr ťrhrady platné smltrvní pokuty

1"2l Pol<tlcl zlrotovitel r-resplní něl<terou svotl povinnost sjeclnalrot-r v této srnlor_rvě o clílo er objeclnaiel
v důsledku tohoto tlesplní dotační poclnrínky stanovené poskytovatelern c]otace (cláIe také jen

,,zprostředkující sLrbjekt") a nebucle lak oprávrrérr čerpal ciotaci na spolu[inancovárli přeclnrětLl díla
nebo její části nebo bucle povinen vrátit clotaci nebo její čási, nebo uhraclit z |ohoto clťrvoclr_r

jakoul<oliv sanI<ci posl<ytovateli dotace rlebo třetí osobě, je zhotovitel povinen uhracJit objecinateli
smluvní pokutu ve výši tal<to nedoČerpané 1:opř. vrácené dotace nebo vÚrči ob-;eclnateli poŽadované
sa n l<ce.

Vlll' PŘEDÁNí DÍLA, VLASTNlCKÉ PRÁVO

1/ Podmínky předánía převzetí clíla, 1akoŽ i nabytí vlastnickél-ro práva objeclr-ratele stanovÍ oP

lX. UKONČENÍsMLoUVY

1/ Smlouva může být ukončena písemnou clohoclou nebo oclstoupením ocl smIor'rvy potjle zál<ona,
této smlouvy nebo podle oP. Další podmínl<y stanoví oP.

X' sPoLEČNÁ A ZÁVĚREčNÁ usraruovrruí

1/ Neclílnor_r sor"rčástí této smlor"ivy jsor_r obchodní pocimínky (dále také jen ',oP"), které tvoří přílohLr
č. 1této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašL.rje a svým podpisem níŽe potvrzuje, Že byl seznátrten
s oP, a že tyto oP bezvýhradně akceptuje' V případě roZporll rnezi něl<terýrn z ustanovení této
smlouvy a ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se výslovně
dohodly na vyloučení účinnosti následujících ustanovení 0P: čl. XX. FlNANČNízÁnuxn'

2/ rulo smlouvu lze měnit, pokud ve srnlotrvé není uvedetlo jinal<, pouze dohoclou strat-t ve fortně
číslovaných a oběma stranami pod'epsaných písemných clodatků' l( návrhťrm dodatků této srnlotivy se
smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po
stejnou dobu je tímto návrhem vázána Strana, která jej podala. Za písemnoLl formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elel<tronických zpráv.

Sttllouva o díto - ČoV PÍelouč - oprova linky na orlvodnt:tlt kaltt Sl tulto //il



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a s
l(-.()l-illlí_)i|{]'1 | í)í]K5! i1K(r(l{jlJ Li vl(}Žk.! |t!}1' L'}l('{l!(l 

'{]J](j']l

3/ lrlastanor't-li Lt nékteré ze str.ln skutečnosti branici řáclnénru plnění této snllouvy, je porlinna to
ihnecl bez zbytečného oclkIadr"l oztlátlit clrirhé straně a vyvolat jeclnání zástr-rpců obou stran.
Zlio{ovitell tla sebe tírr'rto přebírá lrebezpečí zrněny okoInoslí poclle $ L765 oclst' 2 občanského
z;il<onrkrr.

4i obě srrtlttrrtli sl.rany se t,lvazu)í k rrrlčerrlirrosti a k zrrepřísttrpnění všech svěřených clůvěrných
inforrrlar:í srnluvnínr partne''růtl a k zachovárrí obchodního iajemství, jestliže s nírn budor-r v souvisIosti
s torrto smloulrot't irebo je1írn provlrděnínl sezrtánreny'

5/ Všechny Lávat'l<y, trjednání, povirlnosi'i a práva vyplývající z této smlouvy o dílo se buclou vztahovat
a bucloL-r závazné i pro právnÍ zástupr:e, praivtlí nástrlpce a postupníky zcle uvedených stran jako pro
stralry samé a rršucle, kcle se l'ato smloLlrra zmirir_rje o l<terékoliv ze stran, bLlde toto platit ipro právní
zástt-t1lce, právrlÍ nástLtpce a postr"lpníky takové strany jal<o by šlo o ně samé' Tato smlouva -jal<o celel<,
aiti 1edrrotlivat práva vznil<lá z této snrlor-trry, nesmí být postoupena bez přeclchozího písernného
sor-tltlastl clrLrhc::;trarly' Za pÍserrtiloLt |c.rrrttLt ilebtrcle pro iento Účel považována výměna e-mailových či
1irryr h t'le'k t rorrieliých zpráv.

6/ Pol<ircl rrebylo v teto srtlloulrě nebo v oP tljeclnáno jinak, říclí se právní porrréry z ní vyplývající a
vznika jír.í obca rrskýrrl zá kor-rÍke rn.

7f Tato srnlouva jel vyhotoverla ve čtyřech ste;rlopisech, znichŽ kaŽclá strana obclrží po c{vou, a nabývá
uČirrnosli cinerrr podpiSLl opráVněrrých zástLrpců strern na znamení souhlasu s jejím obsahenr. obě
Straíly prohlaštrjí, Že clošlo k dohodě v celém rozsahu.

B/ Přílohy 5rnlouvy o c1ílo:

P řílo l ra č. j : o bchoclrl i po clrn ín ky

Příloha č.2: llarrnor']ogram postupu prací

Přílolia č' 3: Doplněný poloŽkový rozpc-rčet

V Pardr_ibicích dne

.4 ,r) 4 .t
''/ /(z- L 3

V Praze dne 01.12.2023

Za objednatele Za zhotovitele

CENTRIVtrT, spol. s r.o.Kačírkova 9g9ál*-!šs óó'ř."h' s- ezech Redubtic.phon.e:.+ 42O 602 206 539lng Josef t<udlč (VAT rvo.l:-čž+liř ěiztjednatel společnosti
CENITRIVIT, spol. s r.o.

L5oď vallna
přeclseda p řed star,ld'nstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

VoDC)VODY Á, KAIdA L !ZACE
PARDUBTCE, a.s"

TcJrlrihrr 2()14, ).1(, ()? I'ARt)[iBtCE
tc,o o0 r o or, :t t orc cz6o10Ba,31

oR K5 l-lK, rldrjí f], vloŽka 999
40

5rnlc:tlvtt tl dila cov Pft'Iottč . rlprottrl linky no otlttrltlnění kaltt Strana 8/8


